
Změnový list (Variace podle Pod-článku 13.3) - záznam o změně závazku  
Číslo původní Smlouvy: MSP-62/2024-MSP-CES 
 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo Změnového 
listu: 

Dílo: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby 
 …/… 004 

Objednatel, Správce stavby a Zhotovitel výše uvedeného Díla se dohodli na uzavření tohoto Změnového listu: 
 
 

Přílohy změnového listu: 
 

(a) Návrh Variace č.4 Zhotovitele dle bodu 13.3 - Demontáž 
plynového potrubí GASNET_sign 

(b) ZL004 - GASNET plyn - Prův. dopis - JD - Final vč. rozpočtu 
vč. ADP+TDS - ApKN_sign 

(c) ZL004_Gasnet - odstranění plynovodní 

 Paré č. 
 
 
1 
 
2 
3 
 

Příjemce 
 
 
1. Asistent vedoucího 
týmu Správce stavby 
Zhotovitel 
Projektant 
 
 

 

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny: 
Zhotovitel stavby při výkopových pracích narazil na nefunkční plynové potrubí, které je nutné odstranit a 
ekologicky zlikvidovat, neboť plynové potrubí je obaleno asfaltovou směsí. Ministerstvo v rámci přípravy 
pozemků pro výstavbu nechalo dle požadavků stavebního povolení přeložit plynové potrubí a odstavit 
stávající plynovod. V rámci realizace akce však již nedošlo k vyjmutí plynovodu ze země a tato skutečnost 
nebyla propsána do projektové dokumentace pro výstavbu. 
 
Tato variace byla vyvolaná dle Pod-článku 4.12 nepředvídatelné fyzické podmínky. 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Změna závazku dle ZZVZ Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Rozdíl oproti smluvní 
ceně 

§ 222/odst. 6 0,00 Kč 76 422,00 Kč + 76 422,00 Kč 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení Variace a záznamu o změně závazku: 

 1. Asistent vedoucího týmu  SpS jméno  datum  podpis

Autorský dozor jméno  datum   

Objednatel, Správce stavby a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném Díle dojde ke změnám, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány 
a oceňovány v tomto Změnovém listu. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují 
příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Zhotovitel jméno  datum  podpis 

Objednatel jméno  datum  podpis 

   Číslo paré: 

Digitálně 

podepsal Ing. 

Ondřej Wachal 

Datum: 2025.02.27 

15:52:46 +01'00'

igitálně podepsal 

ng. Martin Bína 

atum: 2025.03.05 

7:40:37 +01'00'

Digitally signed by Ing. arch. Radoslav
Novotný
DN: cn=Ing. arch. Radoslav Novotný,
c=CZ, o=Arch.Design,s.r.o., ou=41,
email=radoslav.novotny@archdesign.cz
Date: 2025.03.06 18:29:36 +01'00'

T=Náměstek, SERIALNUMBER=P67367, G=Radomír, SN=Daňhel, CN=Ing. Radomír
Daňhel, OU=02509, OU=Odbor ekonomický, O=Česká republika - Ministerstvo
spravedlnosti, OID.2.5.4.97=NTRCZ-00025429, C=CZ



 


